
ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Kupující: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice 170 00 Praha 7

Sp.zn.,: В 2341 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu: 11-902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastupují: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. František Todt, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za kupujícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních vyjma 
změny či zániku 
této smlouvy

převzetí

(dále jen „Kupující1)

a

1.2. Prodávající 1: 

se sídlem:

Sp. zn.:

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO

DIČ:

zastupují:

C SYSTEM CZ, a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

В 4576 vedená u Krajského soudu v Brně

Komerční banka a.s.

35-4770570227/0100

27675645

CZ27675645

Ing. Michal Kulík

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních

Technických a dílčích 
objednávek (včetně ieiich

strana 1 z 15

008844



akceptace)

Podávání nabídek na 
dílčí zakázky (včetně 
jejich akceptace)

(dále jen „Prodávající T)

1.3. Prodávající 2: 

se sídlem:

Sp. zn.:

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastupují:

Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 

C 116806 vedená u Městského soudu v Praze 

Raiffeisenbank a.s.

2405638001/5500 

27574032 

CZ27574032 

Leoš Liščák, jednatel

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních

Technických a dílčích 
objednávek (včetně jejich 
akceptace)

Podávání nabídek na dílčí 
zakázky (včetně jejich 
akceptace)

(dále jen „Prodávající 2“)

1.4. Prodávající 3: 

se sídlem:

Sp. zn.:

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastupují:

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 

В 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

Komerční banka, a.s.

27-4908440207/0100 

60193336 

CZ60193336

Ladislav Dosoudil MBA, Key Account Manager, na základě Pověření ze dne 

08. 08. 2018

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené smlouvy:

strana 2 z 15



Technických a dílčích 
objednávek (včetně jejich 
akceptace)

Podávání nabídek na dílčí 
zakázky (včetně jejich 
akceptace)

(dále jen „Prodávající?)

(Prodávající 1 a/nebo Prodávající2 a/nebo Prodávající 3 dále též jen jako „Prodávající" není-li výslovně 
stanoveno něco jiného)

(Prodávající a Kupující společně též „Smluvní strany")

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2.1. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá v návaznosti na výsledky výběrového řízení s názvem 

Dodávka mobilních zařízení - rámcová kupní smlouva, ev. č. 427/18/OCN. Tato rámcová kupní 
smlouva nezakládá kontraktační povinnost a teprve na základě na ni navazující zakázky jsou 
podkladem pro uzavření příslušné dílčí kupní smlouvy. Rámcová kupní smlouva se uzavírá mezi 
Kupujícím a třemi (3) Prodávajícími, kteří byli vybráni ve výběrovém řízení. Z důvodu zjednodušení 
administrativně technické stránky kontraktačního procesu nejsou podpisy jednotlivých 
Prodávajících na jedné listině pod jedním textem smlouvy. Namísto toho každý z 
vybraných Prodávajících podepisuje s Kupujícím totožné znění rámcové kupní smlouvy, vyjma 
Přílohy č. 2 a Přílohy č. 3, které jsou pro každého Prodávajícího specifické, zvlášť. Rámcová kupní 
smlouva je uzavřena okamžikem podpisu Kupujícího po podpisu všech vybraných Prodávajících.

2.2. Prodávající jsou po celou dobu účinnosti této rámcové kupní smlouvy vázáni svými nabídkami 
podanými ve výběrovém řízení, na jehož základě je tato rámcová kupní smlouva (dále jen 
„Smlouva") uzavírána.

2.3. Prodávající prohlašuje, že má zajištěna veškerá oprávnění potřebná к řádnému splnění této 
Smlouvy.

2.4. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností související s dodáváním movitých věcí - 
mobilních zařízení specifikovaných v Příloze č. 1 (dále také jen „zboží" nebo „mobilní telefony" 
nebo „Předmět plnění<c) na základě dílčích smluv uzavíraných způsobem stanoveným touto 
Smlouvou.

2.5. Prodávající je povinen poskytovat plnění v plném rozsahu a dodávané věci musí vyhovovat 
požadavkům právních předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále
jen „Závazné podklady"):

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 21. 12. 2018 к 
zakázce č. 427/18/OCN, nazvané „Dodávka mobilních zařízení - rámcová kupní smlouva", 
včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace11),

b) nabídky Prodávajícího ze dne 11.1.2019 a cenové nabídky ze dne 18.1. 2019 podané do 
výběrového řízení к zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka1),

2.6. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky.

2.7. Kupující výslovně Prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
Prodávající výslovně Kupujícího ujišťuje, že Předmět plnění bude dodáván bez vad.

2.8. Za podstatné porušení této Smlouvy a dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění Prodávajícího, 
v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu používání věci nebo 
způsobů použití, který si Kupující v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě vymínil) užívat dodaný 
Předmět plnění nebo jeho jednotlivou část.

strana 3 z 15



2.9. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při uzavírání dílčích smluv a 
z těchto dílčích smluv vyplývající poskytování Předmětu plnění Prodávajícím specifikovaného výše 
v ustanovení 2.2 této Smlouvy a zároveň v Závazných podkladech.

2.10. Při plnění této Smlouvy a dílčích smluv se Smluvní strany zavazují dodržovat podmínky stanovené 
touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi a platnými právní předpisy.

2.11. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět plnění výhradně splňující všechny podmínky 
stanovené touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a rovněž splňující povinné podmínky 
prodeje.

2.12. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění v jakosti a množství určenými v dílčí 
smlouvě. Veškeré dodávané zboží musí být určeno pro distribuci v České republice.

2.13. Kupující se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však Kupující vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá Kupující povinnost Předmět plnění 
převzít.

2.14. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou a/nebo dílčí smlouvou se 
neuplatní § 2126 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, 
tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu plnění či 
s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo tuto věc po předchozím 
upozornění na účet prodlévající strany prodat.

2.15. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že na vztahy mezi Smluvními stranami založené 
Smlouvou a/nebo dílčími smlouvami se neuplatní ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tzn., že dodá-li Prodávající na základě dílčí smlouvy Kupujícímu větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, není tím kupní smlouva na toto větší množství věcí uzavřena.

ČI. 3. Dílčí smlouvy a místo plnění
3.1. Smluvní strany souhlasí, že dílčí zakázky na dodávky budou prodávajícím zadávány na základě 

níže sjednaného postupu formou tzv. „minitendrů“.

3.2. Smluvní strany souhlasí a sjednávají pro zadání dílčích zakázek na dodávky na základě této 
Smlouvy níže sjednaný postup:

3.2.1. Kupující vyzve písemnou výzvou Prodávající, se kterými je uzavřena tato Smlouva, к podání 
nabídek. Náležitosti písemné výzvy Kupujícího к podání nabídek jsou specifikovány v tomto 
článku smlouvy níže.

3.2.1.1. Písemná výzva Kupujícího bude Kupujícím zaslána na e-mailové adresy 
Prodávajících uvedené v hlavičce této Smlouvy.

3.2.1.2. Ve výzvě bude uvedena technická specifikace požadovaného zboží, případně odkaz 
na kategorii zboží uvedenou v Příloze č. 1 Smlouvy. Kupující je oprávněn ve výzvě 
к podání nabídek stanovit technickou specifikaci odlišnou od té stanovené pro 
příslušnou kategorii mobilního zařízení v Příloze č. 1, není ovšem oprávněn stanovit 
parametry technické specifikace kvalitativně horší, než jsou uvedeny v příslušné 
příloze Smlouvy.

3.2.1.3. Pokud nestanoví ve výzvě к podání nabídek Kupující jinak, platí, že lhůta к podání 
nabídek je do 2 pracovních dnů od zaslání výzvy к podání nabídek, do 10:00 hodin 
v daný den. Kupující stanovuje délku lhůty к podání nabídek dle svých aktuálních 
potřeb.

3.2.1.4. Prodávající ve výše uvedené lhůtě doručí Kupujícímu nabídky na e-mailovou adresu 
uvedenou ve výzvě к podání nabídek.

3.2.1.5. Prodávající nemohou podávat společné nabídky na plnění dílčí zakázky

3.2.1.6. Kupující posoudí, zda nabídky doručené Kupujícímu splňují jeho požadavky na plnění 
dílčí zakázky na dodávky stanovené v této Smlouvě a ve výzvě к podání nabídek, a 
případně vyřadí nabídky, které požadavky Kupujícího nesplňují.

3.2.1.7. Po posouzení nabídek následuje hodnocení došlých nabídek.

strana 4 z 15



3.2.1.8. Kupující seřadí nabídky splňující požadavky Kupujícího podle stanoveného
hodnotícího kritéria. V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve 
Kupující Prodávající, kteří se umístili ve shodném pořadí, к podání nové nabídky 
s tím, že pokud takto vyzvaní Prodávající nabídnou stejnou nebo vyšší cenu než ve 
své předchozí nabídce, má se za to, že platí jejich původní nabídka. Pokud opět 
nastane situace rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vybere Kupující nabídku, 
která byla Kupujícímu doručena dříve - dle časového údaje podání nabídky 
Prodávajícího.

3.2.2. Kupující oznámí Prodávajícímu, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a 
zároveň tomuto vybranému Prodávajícímu zašle objednávku.

3.2.3. Kupující je oprávněn kdykoli v průběhu a před ukončením minitendru a výběru nejvhodnější 
nabídky minitendr bez uvedení důvodu zrušit a neuzavřít dílčí smlouvu s žádným 
z Prodávajících.

3.3. Veškerá komunikace kupujícího s Prodávajícím (včetně podání nabídek) bude v rámci minitendrů 
probíhat výhradně elektronicky e-mailem, nebude-li výslovně sjednáno nebo ve výzvě pro podání 
nabídek stanoveno jinak. Kupující jakožto zadavatel minitendru bude zasílat veškeré dokumenty na 
e-mailové adresy Prodávajícího uvedené v hlavičce této smlouvy.

3.4. Písemná výzva Kupujícího к podání nabídek (dále a výše též jen „výzva к podání nabídek") a 
nabídka Prodávajícího je vždy zasílána oprávněnou osobou (tj. osobou oprávněnou jednat za 
Kupujícího a/nebo Prodávajícího) jako e-mailová zpráva nebo příloha e-mailové zprávy v běžně 
používaném formátu (např. jako soubor PDF či soubor JPG).

3.5. Výzva к podání nabídek bude Kupujícím zasílána písemně na e-mailovou adresu každého 
Prodávajícího uvedenou hlavičce této smlouvy a bude obsahovat minimálně:

3.5.1. Označení a identifikační údaje Kupujícího

3.5.2. Číslo této smlouvy

3.5.3. Údaj o hodnotícím kritériu

3.5.4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

3.5.5. Popis předmětu dílčí zakázky - specifikace předmětu plnění, předpokládaného termínu 
plnění, místa plnění a případně další požadavky Kupujícího vztahující se к předmětu plnění

3.5.6. Lhůtu pro podání nabídek

3.5.7. Adresu Kupujícího určenou pro podání nabídek

3.6. Hodnotícím kritériem pro zadání každé dílčí zakázky formou minitendru pro výběr Prodávajícího, 
nebude-li sjednáno výslovně jinak, bude zvolena nejnižší nabídková cena. Kupující je však 
oprávněn v rámci podmínek minitendru stanovit i jiné hodnotící kritérium (např. ekonomickou 
výhodnost).

3.7. Nabídka Prodávajícího podaná к dílčí zakázce dle této Smlouvy bude obsahovat zejména:

3.7.1. Označení a identifikační údaje Prodávajícího

3.7.2. Číslo této Smlouvy

3.7.3. Nabídkovou cenu za plnění předmětu dílčí zakázky zpracované dle výzvy к podání nabídek, 
případně jiné hodnoty pro hodnotící kritéria požadovaná ve výzvě.

3.7.4. Prohlášení, že akceptuje podmínky stanovené ve výzvě к podání nabídek

3.7.5. Případně další údaje požadované Kupujícím ve výzvě к podání nabídek

3.7.6. Prodávající není oprávněn při stanovení nabídkové ceny na zboží odpovídající druhem 
(výrobcem a modelem) uvedené v Příloze č. 2 nabídnout v dílčí zakázce nabídkovou cenu 
vyšší než je uvedena v této příloze. Tím není dotčeno oprávnění Prodávajícího nabídnout 
jiný druh zboží odpovídající technické specifikaci požadované Kupujícím a stanovit к němu 
odlišnou nabídkovou cenu.

3.8. V souladu s ustanovením 3.2.2 tohoto článku Smlouvy bude dílčí smlouva uzavřena s 
Prodávajícím, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. V případě, že vybraný Prodávající

strana 5 z 15



sdělí Kupujícímu, že není schopen realizovat plnění v souladu s touto Smlouvou a s Kupujícím 
neuzavře dílčí smlouvu, je Kupující oprávněn vyzvat к uzavření dílčí smlouvy Prodávajícího, který 
se umístil jako další v pořadí.

3.9. Dílčí smlouva je uzavřena odesláním objednávky Kupující mu. Prodávající akceptuje objednávku 
písemným potvrzením či provedením jakéhokoliv úkonu vůči Kupujícímu, ze kterého je bez pochyb 
zřejmé, že Prodávající objednávku přijal a hodlá na základě ní plnit. Prodávající se zavazuje bez 
zbytečného odkladu potvrdit objednávku Kupujícího. Přijetím objednávky je uzavřena mezi 
stranami dílčí smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva") na Předmět plnění.Dílčí smlouva musí 
odpovídat této smlouvě.

3.9.1. Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že dílčí smlouva mezi stranami není uzavřena, 
pokud Prodávající objednávku potvrdí s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům 
Kupujícího. Potvrzení objednávky Prodávajícího s dodatkem anebo odchylkou od znění 
objednávky nezakládá povinnost Kupujícího takovou odchylku či dodatek akceptovat

3.9.2. Objednávka Kupujícího к poskytnutí plnění, bude zasílána na osobu oprávněnou jednat za 
Prodávajícího, viz hlavička této smlouvy sjednaným způsobem - ze systému objednávek 
Kupujícího, e-mailem či faxem. Každá objednávka Kupujícího bude obsahovat identifikační 
údaje Kupujícího, specifikaci a rozsah předmětu dílčí zakázky s odkazem na výzvu к podání 
nabídek a nabídku Prodávajícího podanou к dotčené dílčí zakázce, místo plnění a cenu za 
plnění Prodávajícího.

3.10. Osoby, které jsou oprávněny za každého Prodávajícího činit veškeré úkony při uzavírání dílčích 
smluv, jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy.

3.11. Prodávající se na základě této Smlouvy a na základě objednávek zavazuje dodat Kupujícímu nové, 
bezvadné a nepoužité zboží a v rozsahu a době plnění upřesněné Kupujícím v objednávce a 
převést na Kupujícího vlastnické právo na dodané zboží. Kupující se zavazuje odebrat za řádně a 
včas dodané zboží - Předmět plnění a zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu stanovenou dle 
článku 4 tétoSmlouvy.

3.12. Místem plnění, resp. místem dodání je sídlo Kupujícího (Dělnická 213/12, Praha 7) nebo sklad 
PHM Kupujícího Hněvice, Hněvice 62, 411 08, Štětí.

3.13. Konkrétní místo plnění bude Prodávajícímu sděleno Kupujícím vždy v objednávce. Konkrétní místo 
plnění je místem předání a převzetí Předmětu plnění.

3.13.1. Smluvní strany se dohodly a konstatují, že Prodávající je oprávněn realizovat dodávku 
zbožído konkrétního místa plnění s využitím zasilatelské služby.

ČI. 4. Cena
4.1. Cena zboží, které Prodávající nabídnul v rámci své Nabídky, na základě které došlo к uzavření 

Smlouvy s ním, je uvedena v Příloze č. 2

4.2. Cena ostatního zboží, než je uvedeno v předchozím odstavci, je stanovena vzájemnou dohodou 
Smluvních stran a dle jeho nabídky do dílčí zakázky.

4.3. Ceny zboží jsou vždy uvedeny v Kč bez DPH a obsahují všechny náklady spojené s jednotlivým 
plněním Prodávajícího, zejména náklady na balení a doručení zboží do konkrétního místa plnění 
dle požadavku Kupujícího uvedeného v objednávce.

4.4. К ceně zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

ČI. 5. Platební podmínky
5.1. Cena za provedené plnění bude Kupujícím hrazena jednorázově po řádném a úplném dodání 

Předmětu plnění podle každé jednotlivé dílčí smlouvy, na základě faktury - daňového dokladu 
(dále jen „faktura") vystavené po předání a převzetí Předmětu plnění, o kterém bude sepsán 
Protokol o předání a převzetí.

5.2. Adresy pro doručení faktur:

■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

strana 6 z 15



5.3. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu.

5.4. Nebude-li dohodnuto jinak, veškeré ceny budou sjednány a veškeré platby budou realizovány 
v korunách českých. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet Prodávajícího 
používaný pro jeho ekonomickou činnost uvedený ve Smlouvě, přičemž Prodávající prohlašuje, že 
jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti Smlouvy 
uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPhf ), tj. zejména bude 
číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti Kupujícího o dodržování pravidel 
na úseku daňových předpisů Prodávajícím (zejména v případě, že Prodávající bude označen za 
nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet Prodávajícího uvedený ve Smlouvě nebude 
odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.), 
je Kupující oprávněn pozastavit platbu Prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž 
pozastavení platby Prodávajícímu oznámí a Kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané 
hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v odstavci 5.11 Smlouvy. V případě pozastavení 
platby z výše uvedených důvodů není Kupující v prodlení s platbou a Prodávající nemá nárok 
uplatňovat vůči Kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby Kupujícím, ani nárok na 
náhradu škody.

5.5. V případě, že Dodavatel využije možnosti vystavit faktury v elektronické verzi, bude mezi 
Smluvními stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany 
ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.

5.6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí platby, 
podle toho, který den nastane dříve.

5.7. Faktura musí dále obsahovat číslo dílčí smlouvy a náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy, platnými v době jejího vystavení. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu a příp. 
dále protokol o předání a převzetí.

5.8. Prodávající splní svou povinnost doručit fakturu

a) v listinné podobě doručením Kupujícímu na fakturační adresu uvedenou ve Smlouvě nebo na 
adresu řádně písemně oznámenou v souladu se Smlouvou;

5.9. V případě, že zaslaná faktura, nebudeobsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu s tímto článkem nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude 
požadována úhrada faktury způsobem, kdy se Kupující stane či může stát ručitelem za odvod DPH 
Prodávajícím, vyzve Kupující Prodávajícího к opravě a/nebo předložení nové bezvadné faktury 
s náležitostmi dle Smlouvy Prodávající je povinen fakturu přepracovat, včetně změny lhůty 
splatnosti, a doručit ji Kupujícímu. V tomto případě od učinění výzvy Kupujícího к opravě a/nebo 
předložení nové bezvadné faktury Prodávajícím Kupujícímu dle první věty tohoto odstavce 
5.9.Smlouvy do doby doručení bezvadné faktury ProdávajícímKupujícímu na fakturační adresu 
Kupujícího, nemá Prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv 
jinou sankci a Kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury Kupujícímu.

5.10. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání částky z účtu Kupujícího.

5.11. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty Prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím Kupující stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Kupující oprávněn uhradit na účet Prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty. 
Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši v souladu 
s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Kupující v takovém případě oprávněn místo Prodávajícímu 
jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH 
(tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení Zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně 
Prodávajícíhotak bude splněn závazek Kupujícího vůči Prodávajícímu zaplatit Cenu v částce 
uhrazené na účet správce daně Prodávajícího. O postupu Kupujícího dle tohoto odstavce bude 
Kupující písemně bez zbytečného odkladu informovat Prodávajícího jako poskytovatele

strana 7 z 15



zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena. Uhrazení závazku 
učiněné způsobem uvedeným v tomto odstavci v souladu se Zákonem o DPH není porušením 
smluvních povinností ze strany Kupujícího a nezakládá nárok Prodávajícího požadovat úhradu 
zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani na náhradu škody.

5.12. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury Prodávajícímu, 
pokud bude na Prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn v 
těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí o insolvenčním návrhu ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení (takovými rozhodnutími se rozumí rozhodnutí uvedená 
v Hlavě IV., Díl 5 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů /dále 
jen „Insolvenční zákon"). Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení 
není prodlením Kupujícího. Bude-li insolvenční návrh pravomocně odmítnut, zamítnut, nebo bude 
insolvenční řízení pravomocně zastaveno, uhradí Kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží 
od Prodávajícího pravomocné rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu, zamítnutí 
insolvenčního návrhu, nebo zastavení insolvenčního řízení, s vyznačením právní moci. V případě, 
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude Kupující postupovat v souladu s Insolvenčním 
zákonem.

ČI. 6. Předání a převzetí, přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé škody
6.1. Předání a převzetí Předmětu plnění se uskuteční vždy při řádném dodání zboží, resp. po 

dokončení Předmětu plnění dle každé jednotlivé dílčí smlouvy.

6.2. Za splnění dílčí smlouvy Prodávajícím se považuje v souladu s touto Smlouvou a na základě 
požadavků Kupujícího podle této Smlouvy předání bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu 
plnění v místě plnění, kterým je určené dodací místo konkretizované v objednávce, a převzetí 
bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění zástupcem Kupujícího 
oprávněného jednat za Kupujícího a současným podpisem dodacího dokladu nebo protokolu o 
předání a převzetí. Dodacím dokladem se rozumí dodací list, přičemž pro každou dodávku bude 
vystaven vždy samostatný dodací list. Dodací list/у a/nebo protokoly o předání a převzetí budou 
tvořit přílohu faktur/y vystavené Prodávajícím na základě a dle této Smlouvy.

6.3. Za řádné předání a převzetí Předmětu plnění se považuje předání Předmětu plnění 
specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou Prodávajícím Kupujícímu a převzetí Předmětu 
plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou pověřeným zástupcem Kupujícího v místě 
plnění a podpisem dodacího listu a ve stanovených případech podpisem samostatného 
předávacího protokolu (tj. protokolu o předání a převzetí) oběma Smluvními stranami.

6.4. Kupující není к převzetí Předmětu plnění či jeho části povinen, bude-li Předmět plnění mít zjevné 
vady. V případě převzetí Předmětu plnění i se zjevnými vadami, musí být tyto vady specifikovány 
v předávacím protokolu podepsaným oběma Smluvními stranami, přičemž platí, že tyto vady měl 
Předmět plnění již v době přechodu nebezpečí škody a Prodávající je povinen v rámci záruky tyto 
vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit zboží či Prodávající poskytne přiměřenou 
slevu z ceny (podle požadavku Kupujícího v reklamaci vad).

6.5. Nebezpečí nahodilé škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího v okamžiku realizované 
přejímky Předmětu plnění od Prodávajícího v dohodnutém místě plnění.

6.6. Vlastnické právo к dodanému Předmětu plnění přechází na Kupujícího, tj. Kupující nabývá 
vlastnické právo fyzickým dodáním a převzetím Předmětu plnění Kupujícím v místě plnění.

6.7. Předmět plnění musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární ochranu a 
ochranu životního prostředí v souladu s platnou a účinnou legislativou.

6.8. Prodávající je povinen Kupujícímu předat s Předmětem plnění vždy doklady nutné к převzetí a 
užívání zboží, a to v českém jazyce. Jedná se zejména o návody к údržbě a obsluze, prohlášení o 
shodě, záruční listy apod.

ČI. 7. Záruka a záruční doba
7.1. Záruční doba Předmětu plnění se sjednává v délce trvání 24 měsíců.

7.2. Prodávající je vadu uplatněnou reklamací povinen odstranit nebo dodat novou věc, pokud vadu 
nelze včas odstranit, nejpozději do 3 pracovních dní od doručení oznámení Prodávajícímu, 
nedohodnou-li se strany jinak.

strana 8 z 15



GPS souřadnice

kontaktní osoba

telefonní kontakt

emailová adresa

50.0890375N

14.4614156E

^Hodnoty GPS souřadnic se vkládají v tomto formátu: xx0yy'zz.zzz“Nxxeyy'zz.zzz“E (zeměpisná šířka, velké N mezera, zeměpisná 
délka, velké E).

Prodávající přijímá nahlášení vad (reklamace) na shora uvedeném servisním místě v pracovní dny 
od 8:00 do 16:00.

Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu poskytne na základě jeho požadavku službu spočívající v 
zajištění pozáručního servisu v trvání 1 roku ode dne skončení záruční doby za ceny v místě a 
čase obvyklém. Toto ustanovení nelze vykládat jako jakýkoliv závazek Kupujícího uzavřít smluvní 
vztah spočívající v zajištění pozáručního servisu s Prodávajícím. Kupující je oprávněn zajistit si 
pozáruční servis u jiného subjektu, a to bez předchozí výzvy Prodávajícímu.

Servisní místo stanovení vodst. 7.3 tohoto článku je stanoveno Prodávajícím také pro účely 
záručního servisu, tj. pro příjem reklamovaného zboží do opravy a zajištění jejího provedení. 
Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy ke změně servisního místa, je Prodávající povinen Kupujícího 
písemně informovat a současně s Kupujícím uzavřít dodatek к této Smlouvě zakotvující 
předmětnou změnu.

ČI. 8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 
požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, a to za 
každý i započatý den prodlení.

Bude-li Prodávající v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Předmětu plnění z 
důvodu na své straně, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 200,- Kč (včetně DPH), se kterým je Prodávající v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

strana 9 z 15



8.3. PokudProdávající neodstraní vady zjištěné při převzetí Předmětu plnění v dohodnutém termínu, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty 300,- Kč za každou vadu a 
za každý započatý den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

8.4.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 300,- Kč za každou 
vadu a započatý den prodlení.

8.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

8.6. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

8.7. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

8.8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího požadovat na Prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

8.9. Prodávající prohlašuje, že smluvní pokuty považuje za přiměřené s ohledem na povahu povinností, 
ke kterým se vztahují.

ČI. 9. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Tím není dotčena platnost ani 

účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny před uplynutím této doby.

9.1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření Smlouvy, tj. dnem kdy bude 
Smlouva podepsána zástupci všech Smluvních stran.

9.2. Tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran, 
výpovědí nebo odstoupením.

9.3. Kupující může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu na adresu jeho sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

9.4. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy,kromě z důvodů uvedených v zákoně, také 
z důvodu:

- bezdůvodného odmítnutí Prodávajícího uzavřít dílčí smlouvu,

- zahájení insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu

- Prodávajícímu zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouvy;

- pravomocné odsouzení Prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9.5. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně, a ze všech 
důvodů uvedených v ustanovení 9.4. výšetaké z důvodu:

- bezdůvodného odmítnutí Prodávajícího dílčí smlouvu splnit,

- zahájení insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu,

- Prodávající vstoupí do likvidace nebo

- opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou/dílčí smlouvou.

9.6. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy musí být 
písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou na adresu ostatních 
Smluvních stran uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na adresu Smluvní stranou později 
písemně v souladu se Smlouvou sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má 
zaden doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv 
změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny.

strana 10 z 15



9.7. Výpovědí a odstoupením se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení této Smlouvy. V případě odstoupení od dílčí smlouvy se předchozí věta 
užije obdobně. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy má jak v případě Smlouvy, 
tak v případě dílčí smlouvy s účinky ex nunc, tj. Smlouva a/nebo dílčí smlouva se zrušuje к 
okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a/nebo celé dílčí smlouvy a Smluvní strany se 
zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími 
dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

9.9. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etický kodex pro obchodní 
partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a 
odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex pro obchodní 
partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost je uveřejněn na adrese: https://www.ceproas.cz/o- 
nas/spolecenska-odpovednost (dále jen „Etický kodex"). Povinnosti vyplývající z Etického kodexu 
se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

9.10. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/wberova-rizenia etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu

9.11. Pro případ, že tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Kupující 
v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude 
v registru smluv ze strany Kupujícího uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
Prodávající vyzve písemně Kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu 
a/nebo dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy v registru smluv ze strany Prodávajícího, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč, která je splatná do 14dnů ode dne doručení výzvy 
к jejímu zaplacení Prodávajícímu. V případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve Smlouvě 
údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je 
povinna tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této 
Smlouvy. V opačném případě protistrana podpisem této Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z 
povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

9.12. Kupující pro účely plnění Smlouvy s Prodávajícím, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů 
Kupujícího zpracovává osobní údaje Prodávajícího, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho 
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Prodávajícího jako 
subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

9.13. Tato Smlouva a/nebo dílčí smlouvy a veškeré právní vztahy z nich vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními 
předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 
1766, § 2126 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou 
a/nebo dílčími smlouvami nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy a 
dílčích smluv dohodly, že Prodávající bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede

strana 11 z 15

https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost
https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz


svá práva a povinnosti ze Smlouvy a/nebo dílčích smluv ani jejich části třetí osobě podle ust. §§ 
1895-1900 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.14. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud 
to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině.

9.15. Tato Smlouva ani dílčí smlouvy nejsou převoditelné rubopisem.

9.16. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvyvčetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, 
které by tuto Smlouvua/nebo dílčí smlouvy doplňovalo nebo měnilo.

9.17. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvěa/nebo v dílčí smlouvě, musí být učiněno, není-li ve 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

9.18. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1 -Technická specifikace zboží
- Příloha č. 2 - Cenová nabídka ze dne 18.1.2019
- Příloha č. 3 - Servisní místo

9.19. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Kupující 
obdržel tři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

Ing. Todt 

člen enstva

strana 12 z 15



Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění

Kategorie mobilního zařízení Specifikace kategorie mobilního zařízení

Kategorie A

- kompatibilita s microsoftexchange
- dotykový displej, úhlopříčka min. 5"; 
rozlišení min. 1480 * 720

- operační systém Android verze min. 8.1
- operační paměť min. 2 GB
- velikost interního úložiště min. 32GB
- slot pro paměťovou kartu
- dual SIM
- fotoaparát zadní min. 10Mpx
- funkce Wi-Fi, min.SG, Blue Tooth, GPS,

Kategorie В
NFC__________________________
- kompatibilita s microsoftexchange
- dotykový displej, úhlopříčka min. 5"; 
rozlišení min. 1480 * 720

- operační systém Android verze min. 8.1
- operační paměť min. 3 GB
- velikost interního úložiště min. 32GB
- slot pro paměťovou kartu
- dual SIM
- fotoaparát zadní min. 13Mpx
- funkce Wi-Fi, min.SG, Blue Tooth, GPS,

Kategorie С

NFC
- baterie min. 3300 mAh
- kompatibilita s microsoftexchange
- dotykový displej, úhlopříčka min. 4,5"; 
rozlišení min. 1334x 750

- operační systém iOS
- operační paměť min. 2 GB
- velikost interního úložiště min. 128GB
- fotoaparát zadní min. 12Mpx
- funkce Wi-Fi, min.3G, Blue Tooth, GPS,

Kategorie D

Tablet

NFC
- baterie min. 1900 mAh
- tlačítkový telefon
- funkce min.SG, Blue Tooth
- displej, úhlopříčka min. 2"
- fotoaparát zadní min. 2Mpx

- dotykový displej, úhlopříčka min. 9"; 
rozlišení min. 2048 x 1536

- operační systém iOS
- fotoaparát min. 5MP
- velikost interního úložiště min. 128GB
- funkce Wi-Fi, min.SG, Blue Tooth, GPS

strana 13 z 15



Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Označení mobilního zařízení 
(výrobce, model další
označení)

Kategorie mobilního 
zařízení

Cena mobilního zařízení za 1 kus bez 
DPH

Samsung Galaxy J4+ Dual SIM Mobilní telefon
kategorie A

2 978,00

Samsung Galaxy J6+ Dual SIM Mobilní telefon
kategorie В

3 650,00

iPhone 7 128GB Mobilní telefon
kategorie C

12 460,00

Nokia 3310(2017) Mobilní telefon
kategorie D

1 120,00

IPAd 128GB WiFi 2018 Tablet 8 700,00

strana 14 z 15



Příloha č. 3 - Servisní místo

označení servisní adresa servisní 
organizace organizace GPS souřadnice telefonní kontakt / 

emailová adresa

Netfox s.r.o.
Koněvova 65 

Praha 130 00

50.0890375N 14.4614156E

strana 15 z 15


